
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

1 C.N. MIJAS E 19/06/2010 MOTRIL2:25.15

1 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

2 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

3 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

4 024632899 JIMENEZ SMERDOU CARLOS 1937

2 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 02/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C2:36.58

1 042729635 AROCHA DE LEON S.F. 1954

2 042667778 GUERRA DE LA TORRE FRANCISCO 1946

3 043642747 SANCHEZ ACOSTA JOSE CARLOS 1959

4 042475312 ROCA SUAREZ DANIEL 1937

3 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 10/07/2010 BADAJOZ2:38.02

1 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

2 001487397 ARAGON ANTEQUERA ANDRES JAVIER 1953

3 002841328 SEMINARIO MENDIZABAL J.M. 1952

4 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

4 CAT. 5 +240 M C.N. SEVILLA E 10/07/2010 BADAJOZ2:46.71

1 031681900 GIL FERNANDEZ RAFAEL 1973

2 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

3 027926059 MEJIAS GILABERT LUIS 1933

4 028398934 FERNANDEZ  CASADO MANUEL 1952

5 CLUB NAGI E 30/05/2010 BARCELONA2:54.39

1 039283596 CLARET CIURO JOAN 1946

2 036907581 DE FRUTOS PEREZ AGUSTI 1950

3 039276092 CLARET CIURO JOSEP 1944

4 077077611 GARCIA CARRETERO FRANCESC 1954

6 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.3:09.12

7 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/06/2010 MOTRIL3:20.77

1 027241185 CORDOBA GONZALEZ MANUEL 1956

2 004502876 BONILLA CHAVARRI ANGEL FELIPE 1944

3 045265272 OSUNA BARRIGUETE LUIS ENRIQUE 1956

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

8 C.N. SABADELL E 30/05/2010 BARCELONA3:40.99

1 045050677 ALARCON SANCHEZ ENRIQUE E. 1949

2 038999569 FONT FERNANDEZ DIDAC 1947

3 038970118 CASARAMONA ENRICH JOAN 1939

4 037864431 PENAS BARRASETAS ANTONIO 1936

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

1 C.N. MIJAS E 19/06/2010 MOTRIL2:04.81

1 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

2 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

3 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

4 024632899 JIMENEZ SMERDOU CARLOS 1937

2 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 01/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C2:12.87

1 042475312 ROCA SUAREZ DANIEL 1937

2 042729635 AROCHA DE LEON S.F. 1954

3 042771089 CABALLERO MADERA GUILLERMO 1955

4 043642747 SANCHEZ ACOSTA JOSE CARLOS 1959

3 C.N. SABADELL E 29/05/2010 BARCELONA2:13.10

1 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

2 038999569 FONT FERNANDEZ DIDAC 1947

3 038970118 CASARAMONA ENRICH JOAN 1939

4 045050677 ALARCON SANCHEZ ENRIQUE E. 1949

4 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 09/07/2010 BADAJOZ2:14.89

1 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

2 002841328 SEMINARIO MENDIZABAL J.M. 1952

3 028851053 HEBRERO CUEVAS CONSTANTINO 1961

4 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

5 C.N. SEVILLA E 19/06/2010 MOTRIL2:35.90

1 027926059 MEJIAS GILABERT LUIS 1933

2 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

3 028907238 ESTEVEZ HIDALGO MANUEL 1971

4 052297471 GONZALEZ-CABALLOS MARTINE F. 1974

6 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 04/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:49.98

7 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/06/2010 MOTRIL2:54.99

1 027241185 CORDOBA GONZALEZ MANUEL 1956

2 004502876 BONILLA CHAVARRI ANGEL FELIPE 1944

3 045265272 OSUNA BARRIGUETE LUIS ENRIQUE 1956

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

1 C.N. SABADELL E 30/05/2010 BARCELONA3:40.18

1 038978496 SARABIA ABELLAN ANA MARIA 1939

2 046673586 PORT CASAMITJANA ADRIANA 1967

3 039011545 MOLAS CANALS Mª DOLORS 1951

4 038981418 FARRES AREVALO JOANA 1942
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

2 A. MASTER BALEARES E 30/05/2010 BARCELONA4:04.54

1 037337520 QUETGLAS ORTIZ MARIA ANGELA 1944

2 042981558 NOGUERA BAUZA JOANA 1956

3 X0756126R SLATER  MARION 1945

4 026428812 NAVARRO MUÑOZ JUANA 1950

3 CAT. 5 +240 F C. TENERIFE MASTERS E 10/07/2010 BADAJOZ4:20.97

1 041765320 MARTINEZ DIAZ-FLORES AMPARO 1928

2 042055255 GONZALEZ TRUJILLO Mª JOSEFA 1958

3 038087395 HERRERA PEREZ AMANDA 1949

4 072432198 ZABALA LABORDE ASUNCION 1960

4 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/06/2010 MOTRIL5:20.45

1 026987442 AGUIRRE ZAGUIRRE MARIA 1929

2 027220169 YETOR ROMERO JOSEFA 1953

3 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

4 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

1 C.N. SABADELL E 29/05/2010 BARCELONA3:08.98

1 039011545 MOLAS CANALS Mª DOLORS 1951

2 036957484 DELGADO PARERA IVETTE 1955

3 038981418 FARRES AREVALO JOANA 1942

4 038991454 TOMAS DOMENECH NURIA 1945

2 A. MASTER BALEARES E 29/05/2010 BARCELONA3:25.41

1 X0756126R SLATER  MARION 1945

2 026428812 NAVARRO MUÑOZ JUANA 1950

3 042981558 NOGUERA BAUZA JOANA 1956

4 037337520 QUETGLAS ORTIZ MARIA ANGELA 1944

3 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/06/2010 MOTRIL4:30.72

1 026987442 AGUIRRE ZAGUIRRE MARIA 1929

2 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

3 027220169 YETOR ROMERO JOSEFA 1953

4 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 11/07/2010 BADAJOZ3:04.14

1 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

2 031444321 CELIS CASTILLO JOSE 1935

3 025137858 MONEO HERNANDEZ IDOIA 1963

4 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

18/01/2011

Page 3 of 5Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

2 CAT. 5 +240 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/07/2010 BADAJOZ3:27.18

1 039855114 VÍRSEDA CHAMORRO JUAN RAMÓN 1962

2 022514688 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ ANA Mª 1952

3 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

4 019734850 PEREZ GARCIA ISABEL 1939

3 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.3:34.64

4 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS E 11/07/2010 BADAJOZ3:38.50

1 042448796 GARCÍA BETANCOR FRANCISCO 1926

2 072432198 ZABALA LABORDE ASUNCION 1960

3 038087395 HERRERA PEREZ AMANDA 1949

4 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

5 BAHIA DE ALMERIA N.C E 20/06/2010 MOTRIL4:01.78

1 027220169 YETOR ROMERO JOSEFA 1953

2 004502876 BONILLA CHAVARRI ANGEL FELIPE 1944

3 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

6 CAT. 5 +240 M CN  SIERRA OESTE E 09/05/2010 MADRID4:31.65

1 000081814 LOBO PALMA VICTORIA 1939

2 051045256 COLINO REYERO JAVIER 1947

3 022848996 RODRIGUEZ DE RIVERA RAMIR J. 1941

4 005585623 GAVILAN RUIZ LAURA 1943

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 10/07/2010 BADAJOZ2:35.84

1 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

2 031444321 CELIS CASTILLO JOSE 1935

3 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

4 031243940 PADILLA MOLEDO CARMEN 1965

2 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 27/03/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:45.85

3 C.N. SEVILLA E 20/06/2010 MOTRIL2:45.89

1 027737868 BANDERAS BAQUET LUISA 1938

2 027926059 MEJIAS GILABERT LUIS 1933

3 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

4 028436628 DIAZ MORON IGNACIO 1954

4 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:53.76
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

5 CAT. 5 +240 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/07/2010 BADAJOZ3:08.04

1 039855114 VÍRSEDA CHAMORRO JUAN RAMÓN 1962

2 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

3 022514688 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ ANA Mª 1952

4 019734850 PEREZ GARCIA ISABEL 1939

6 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS E 10/07/2010 BADAJOZ3:10.40

1 042448796 GARCÍA BETANCOR FRANCISCO 1926

2 072432198 ZABALA LABORDE ASUNCION 1960

3 038087395 HERRERA PEREZ AMANDA 1949

4 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

7 BAHIA DE ALMERIA N.C E 20/06/2010 MOTRIL3:33.10

1 027220169 YETOR ROMERO JOSEFA 1953

2 004502876 BONILLA CHAVARRI ANGEL FELIPE 1944

3 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941
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